

утверждаю  Кузьминаева Н. А.
14 января

12-18 лет

Меню-требование на выдачу продуктов
Учреждение Управления образования

Бондаревская СОШ

форма
по ОКУД

кух.работник Юфина
повар Первухина
мед.сестра
Гордеева
бухгалтер

Коды категорий	По	Плановая стоимость одного дня	Количество я по плановой стоимости одного	Плановая стоимость на всех я, руб.	Фактическая стоимость	Коды
Суммарных категорий	плановой стоимости					504202
М/О мест.бюд	30-00		47		1410-00	
М/О реп.бюд	65-00		47		3055-00	
ОВЗ м/б 5-9 кл	85-00		17		1445-00	
ОВЗр/б 5-9 кл	65-00		17		1105-00	
род. Плата	75-00		45			
мобилизован. м/б	150-00		2		300-00	
ИТОГО					12309,38	

		обед 140				завтрак 17				Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Продукты	суп гороховый	каша гречневая	гуляш	комлот/хлеб	запеканка	яйцо	какао/хл еб						
питания	250гр	200гр	120гр	200гр/60гр/70гр	200гр	1шт	200/30гр						
1	кол-во порций	140	140	140	17	17	17						0
2	лук	10/1400		10/1400						кг	2,800	42	117,6
3	морковь	10/1400								кг	1,400	34	47,6
4	горох	20/2800								кг	2,000	43	86
5	соль	2/280	2/280	2/280						кг	0,800	25	20
6	масло растит	5/700		5/700						л	2,000	161	322
8	мука			3/420						кг	7,000	42	294
9	гречка			70/9800						кг	8,000	45	360
10	масло сливоч			10/1400						кг	1,500	1250	1875
12	сахар			10/1400		10/180	10/180			кг	1,500	97	145,5
	хлеб пшенич			40/5600			20/360			кг	4,000	74	296
13	хлеб ржаной			30/4200			20/360			кг	4,000	87,5	350
14	томат паста									л	0,400	267	106,8
15	картошка	120/17000								кг	17,000	39,6	673,2
16	сухофрукты			10/1400						кг	1,000	148	148
19	сметана	7/1000				10/180				л	1,000	318,03	318,03
20	яйцо					4шт	1/18шт.			шт	22,000	12,8	281,6
	творог									кг	0,850	513	436,05
	мясо гов.			100/14000						кг	12,000	520	6240
	специи	1		1						шт	2,000	96	192
Итого:												12309,38	